
Zarządzenie Nr 34/2019
Wójta Gminy Świekatowo
z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia naboru na kandydata na stanowisko Kierownika
Gminnej Biblioteki Publicznej w Świekatowie

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2019 poz. 506)

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko Kierownika Gminnej Biblioteki
Publicznej w Świekatowie.

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko Kierownika Gminnej
Biblioteki Publicznej w Świekatowie w następującym składzie:

1. Grzegorz Tomaszewski - przewodniczący komisji
2. Danuta Pik - członek komisji
3. Anita Łysek-Gracz - członek komisji
4. Maciej Skwierczyński radca prawny - członek komisji

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Świekatowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


